
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@velkemezirici.cz, 
internet: www.velkemezirici.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 
 
 
 
Číslo jednací:  ŽP/23261/2024-krivs /3291/2024 Dne: 08.04.2024 

  Vyřizuje: Ing. Eva Křivská 

  Telefon: 566 781 085 

  E-mail: krivska@velkemezirici.cz 

  Datová schránka: gvebwhm 

Obec Březejc  

Březejc 6 

594 01 Velké Meziříčí  

IČO 008 42 435 

 

 

OZNÁMENÍ  

O ZAHÁJENÍ VODOPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ  

a  

nařízení ústního jednání  

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Dne 26.2.2024 obdržel Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí, žádost investora  

(stavebníka), tj. Obec Březejc, Březejc 6, 594 01 Velké Meziříčí, IČ 008 42 435, o povolení 

k vypouštění odpadních vod  z ČOV do vod povrchových a to do DVT Podhoří a žádost o 

společné povolení na stavbu vodního díla: Březejc kanalizace a ČOV (170 EO) v k.ú. 

Březejc podle ustanovení § 15 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon), a ustanovení § 94j zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

stavební zákon). 

 

ČOV(170 EO)  

Údaje o množství: 

Qprům.(l/s) Qmax.(l/s) Qměs.(m3/měs.) Qroč. (m3/rok) 

0,30 1,53 791 9 308 

 

Přípustné hodnoty znečištění vypouštěných odpadních vod z ČOV: 

Emisní limity:  

Ukazatel Koncentrační hodnoty Bilanční hodnoty 

 „p“ (mg/l)  „m“(mg/l) t/rok 

BSK5 30 50 0,2 

CHSKcr 110 170 0,9 

NL 40 60 0,3 

N-NH4 12 20 0,1 

Pcelk. 2 5 0,02 

 

 



 

 

Č.j.:  ŽP/23261/2024-krivs /3291/2024    Číslo strany:      2 / 12 

Popis stavebního záměru:  

Členění stavby na stavební objekty a technická a technologická zařízení 
 

Číslo SO    Název                                      . 

SO 1     Splašková kanalizace 

SO 1.1 Gravitační kanalizace 

SO 1.2 ČS1 s výtlakem 

SO 1.3  Elektroinstalace ČS1 

SO 1.4  Veřejné části kanalizačních přípojek *) 

SO 1.5           Přeložka vodovodního řadu A2  

SO 2      Čistírna odpadních vod 

SO 2.1 Provozní budova 

SO 2.2 Čerpací stanice 

SO 2.3 Čistírenské nádrže 

SO 2.4   Trubní rozvody 

SO 2.5 Terénní úpravy 

SO 2.6 Zpevněné plochy a komunikace 

SO 2.7 Oplocení 

SO 2.8 Vodovodní přípojka 

SO 2.9    Stavební elektroinstalace ČOV 

 

Číslo PS    Název                                      . 

PS 1     ČOV – strojně technologická část 

PS 2      ČOV – elektroinstalace a MaR 

 
Kapacita ČOV je navrhována pro čištění odpadních vod produkovaných od 170 EO na oddílné splaškové kanalizaci. 

Návrh čistírny odpadních vod uvažuje s vybudováním nové ČOV pro čištění splaškových odpadních vod 

„komunálního“ charakteru. 

Je navržena ČOV SBR s předřazenou denitrifikací a srážením fosforu, splňující požadavky ČSN 75 6402. Jedná se o 

mechanicko – biologickou aktivační čistírnu odpadních vod. Čištění probíhá integrovaně v jedné balené jednotce 

(nádrži). Technologie ČOV SBR soustřeďuje mechanické předčištění, biologické čištění se separací kalu a vody a 

kalový prostor v samostatné kalové nádrži. 

Odpadní voda natéká gravitačně do čerpací jímky, odkud je čerpána na strojní česle. Mechanicky předčištěná 

odpadní voda natéká gravitačně do předřazené denitrifikační nádrže ČOV. Tato nádrž je naplněna směsí odpadní 

vody a aktivovaného kalu. V anoxických podmínkách zde dochází k denitrifikaci, tedy redukci dusičnanů ve vodě 

obsažených na plynný dusík. Denitrifikační nádrž je kontinuálně míchána. Míchání je zajišťováno ponorným 

míchadlem. Z denitrifikační nádrže voda gravitačně odtéká přepadem do aktivačního prostoru SBR (sequential batch 

reactor). Přepad je chráněný nornou stěnou, aby došlo k zadržení plovoucích látek. 

V aktivační nádrži SBR probíhají v čase za sebou následující procesy: 1) Biologické čištění odpadní vody, 2) 

sedimentace aktivovaného kalu a oddělení vyčištěné vody, 3) odtah vyčištěné vody do odtoku čerpadlem, 4) odtah 

přebytečného kalu čerpadlem. 

Aktivační nádrž SBR je naplněna směsí čištěné vody a mikroorganismů aktivovaného kalu. Ve fázi biologického 

čištění zde dochází k provzdušňování (aeraci) této směsi. Vzduch je nezbytný pro život mikroorganismů 

aktivovaného kalu, které rozkládají organické znečištění. Prostor je ve spodní části osazený jemnobublinným 

provzdušňovacím systémem, do kterého je vháněn vzduch pomocí dmychadla umístěného v provozním domku vedle 

nádrže čistírny. Dmychadlo je řízeno automatickým systémem umístěným v elektrickém rozvaděči čistírny. 

V průběhu čistění dochází k biologickému rozkladu organického znečištění vody působením organismů 

aktivovaného kalu. Současně dochází také k nitrifikaci amoniakálního dusíku na dusík dusičnanový. 

Ve druhé fázi čištění dochází k přerušení aerace a k separaci aktivovaného kalu a vyčištěné vody sedimentací. Ve 

třetí fázi je vyčištěná voda z horní části nádrže odtahována čerpadlem do odtokového žlabu. Tím vzniká akumulační 

prostor pro zrovnoměrnění a egalizaci nově přitékající odpadní vody. Část usazeného kalu je odváděna kalovým 

čerpadlem do kalové nádrže k uskladnění jako přebytečný kal. Po vyčerpání kapacity kalové nádrže je nutné zajistit 

vývoz kalu fekálním vozem (četnost vývozu se řídí velikostí a povahou zatížení ČOV, nejčastěji 2 až 3krát do roka). 

V průběhu čistícího cyklu SBR je čerpán z SBR do denitrifikace proud interního recyklu. Dochází tak k přívodu 

dusičnanů vzniklých nitrifikací v SBR do prostoru denitrifikace, kde jsou dusičnany zredukovány na plynný dusík. 

V odtoku z ČOV je tak možné garantovat hodnoty celkového dusíku. 

SO 1.1 Gravitační  kanalizace 
Technické řešení stavebního objektu spočívá ve vybudování nové oddílné splaškové kanalizace, členěnou na:  

- povodí stoky „SA“ tvoří část kanalizace, která je zaústěna gravitačně do čistírny odpadních vod a odkanalizuje 

převážnou část obce Březejc. Jedná se o stoky SA, SA-0 až SA-6, které odkanalizují nemovitosti v převážné části 

obce Březejc, v severozápadní části obce. Do stoky SA-2-2 je zaústěn výtlak V1 od čerpací stanice ČS1.  



 

 

Č.j.:  ŽP/23261/2024-krivs /3291/2024    Číslo strany:      3 / 12 

- povodí stoky „SB“ tvoří malou část kanalizace obce sbírající splaškové odpadní vody z nemovitostí – převážně 

novostaveb, ve východní části obce podél státní silnice.  

Na výstavbu stok bude použito 2319 m potrubí PVC SN12 DN 250. Pro kanalizaci bude proveden pažený výkop. 

Tabulka navržených stok – SO 1.1 Gravitační stoky: 

STOKA 
DÉLKA 

(m) 

SA 715 

SA-0 42 

SA-1 302 

SA-1-1 44 

SA-2 438 

SA-2-1 55 

SA-2-2 77 

SA-3 83 

SA-4 20 

SA-5 97 

SA-6 31 

SB 415 

Celkem 2319 

 

Celkem gravitační stoky oddílné splaškové kanalizace DN 250: 2319 m 

 

SO 1.2 ČS1 s výtlakem V1  
Stavební objekt zahrnuje stavbu čerpací stanice ČS1 a výtlaku V-1. Čerpací stanice ČS1 je umístěna na pozemku 

nemovitosti č.p. 57. Je navržena jako čerpací stanice AS-PUMP 1000/2840 EO/B/SV-PREFA. Jedná se o betonovou 

prefabrikovanou šachtu o rozměrech: vnitřní průměr 1000 mm, vnější průměr 1240 mm, světlá výška 2840 mm se 

vstupním otvorem 600 x 600 mm.  

 

Výtlak V1 z čerpací stanice ČS1 PE 100 SDR17 63 x 3,8 mm, dopravuje odpadní vody z čerpací stanice ČS1 do 

stoky SA-2-2. Délka výtlaku je 80 m.  

 

Tabulka navržených výtlaků – SO 1.2: 

VÝTLAK DÉLKA (m) profil (mm) 

V1 80 63 x 3,8 

Celkem 80 63 x 3,8  

 

SO 1.3 Elektroinstalace ČS1 
Pro čerpací stanici bude na základě smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 

uzavřené mezi žadatelem (stavebníkem) obcí Březejc a provozovatelem distribuční soustavy (E.ON, a.s.) zřízeno 

odběrné/předávací místo - HDS (hlavní domovní skříň) na hranici pozemku. Přípojka nn z distribuční soustavy 

s osazením HDS je součástí dodávky přípojky zajišťované E.ON, a.s.  

Součástí elektroinstalace ČS1 bude propojovací vedení mezi HDS, ER (elektroměrem) a objektem čerpací stanice. 

Stavební objekt SO 1.3 je zpracován samostatně včetně technické zprávy v příloze D.1.1.3. Elektroinstalace ČS1. 

SO 1.4 Veřejné části kanalizačních přípojek  
Stavební objekt veřejné části kanalizačních přípojek zahrnuje osazení odboček PVC DN 250/150 mm v počtu 74 ks 

na veřejné stoce DN250 pro napojení kanalizačních přípojek DN150 z nemovitostí na veřejnou kanalizaci.  Celková 

délka veřejných částí kanalizačních přípojek z potrubí PVC DN150 je 630 m. Veřejná část kanalizační přípojky bude 

ukončena revizní plastovou šachtičkou DN400. 

Domovní kanalizační přípojky budou součástí samostatné projektové dokumentace kanalizačních přípojek pro 

vydání územního souhlasu. 

Opravy komunikací a zpevněných ploch po překopech kanalizace 



 

 

Č.j.:  ŽP/23261/2024-krivs /3291/2024    Číslo strany:      4 / 12 

Dotčení a následné opravy státních komunikací musí být v souladu s vydanými vyjádřeními a stanovisky příslušných 

majetkových správců a správních orgánů. Stoky jsou vedeny převážně v ose jízdního pruhu nebo kolmo ke 

komunikaci (protlakem). 

Skladba opravy st. silnice III/3719: 

- asfaltový beton střednězrnný ACO 11+ 40 mm 

- asfaltový beton hrubozrnný ACL 22+ 70 mm, asf. emulze 0,3-0,5 kg/m2 

- obalované kamenivo střednězrnné ACP 16+ 120 mm, spojovací emulze 0,3 kg/m2 

- štěrkodrť 300 mm 

- zhutněná pláň (45 MPa ČSN 71 1006) 

Uložení kanalizace ve směru kolmém na jízdní pruh bude provedeno do chráničky protlakem a to tak, aby nebyl 

narušen druhý jízdní pruh (odbočení stok ze stoky A a zaústění výtlaků do stoky A). 

Kanalizace bude do státní silnice uložena podélně pouze v těch úsecích, kde uložení stávající infrastruktury 

(plynovod, vodovod, sdělovací kabely, stávající kanalizace a kabely NN) neumožňují uložení navrhované splaškové 

kanalizace mimo vozovku silnice. 

Skladba opravy místních komunikací: 

- asfaltový beton střednězrnný ACO 11 40 mm 

- obalované kamenivo střednězrnné ACP 16+ 60 mm, spojovací emulze 0,3 kg/m2 

- štěrkodrť 350 mm 

- zhutněná pláň (45 MPa ČSN 71 1006) 

Komunikace budou opraveny do původní výškové úrovně. Příčné uspořádání a odvodnění na komunikacích bude 

stávající. Po ukončení konečných oprav povrchu vozovky zhotovitel obnoví vodorovné dopravní značení.  

SO 1.5           Přeložka vodovodního řadu A2  
Na základě požadavku Vodárenské akciové společnosti, a.s., jako provozovatele veřejného vodovodu v obci Březejc 

je navržena výměna vodovodu v úseku, kde je stávající veřejný vodovod proveden z potrubí PVC a navržená 

souběžná stoka splaškové kanalizace zasahuje do ochranného pásma tohoto vodovodu. Jedná se o úsek vodovodu 

PVC 90/4,3 mm v délce cca 110 m v souběhu se stokou SA-1, umístěný na p.č. 870/1, 24/2, 30/3, k.ú. Březejc. 

V tomto úseku bude provedena výměna stávajícího vodovodu z PVC 90/4,3 mm za nový vodovod z potrubí PE100 

RC SDR 11, DN 80 v délce 105 m. 

Výměna bude provedena od místa napojení vodovodních řadů A2 a A2-1. Zachován bude v místě napojení T kus 

80/0 a šoupě Š80 (ŠS7). Na šoupě (přírubu) bude přeložka vodovodního řadu napojena přes lemový nákružek a 

otočnou přírubu (DN80). Přeložka bude ukončena na konci řadu včetně hydrantu (H11). 

Stávající přípojky z napojených nemovitostí budou zachovány, pouze budou přepojeny navařovacím T-kusem a 

propojení stávajícího potrubí přípojek a nového potrubí bude provedeno pomocí ISIFLO spojek. 

Potrubí z PE se bude kompletovat elektrotvarovkami. Na potrubí je třeba uložit identifikační vodič, s životností 

odpovídající životnosti potrubí – měděný izolovaný vodič s dvojitou izolací CYY o průřezu 6 mm2, umístěný ve 

vzdálenosti cca po 5 metrech s minimálním množstvím spojů. U každé armatury na trase musí být vodič smyčkou 

bez přerušení vyveden cca 50 cm nad terén a následně volně uložen pod poklop. Není žádoucí, aby byl propojován 

s poklopem anebo připojován s poklopem anebo připojován na šrouby armatur. Spoje identifikačního vodiče musí 

být prováděny kvalitně pomocí speciálních lisovacích kabelových spojek izolovaných teplem smršťovací kabelovou 

trubičkou s lepidlem, které jsou vhodné pro uložení v zemi.  

Na lomových bodech řadu budou osazeny opěrné betonové bloky. 

Použité armatury musí splňovat požadavky zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a vyhlášky č. 

409/2005 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody. 

Armatury musí vyhovět všem pevnostním a tlakovým zkouškám, min. pro jmenovité tlaky 1,6 MPa. 

Pro prostorové vedení je nutné dbát ČSN 73 60 05 – Prostorová úprava vedení technického vybavení.  

Veškeré armatury budou z tvárné litiny s těžkou protikorozní ochranou povrchu. Hydrant bude s předřazeným 

šoupátkem. Jmenovitá světlost hydrantu bude DN 80. Vnitřní a vnější ochrana dle GSK 250 (těžká protikorozní 

ochrana).  

Poklopy vodárenských šachet a armatur musí být spolehlivě osazeny a jejich poloha trvanlivě zajištěna 

(podbetonovat apod.). Výškové osazení poklopů ve zpevněném terénu musí odpovídat niveletě zpevněné plochy.  

Na trase vodovodu budou osazeny orientační sloupky a tabulky v místě uzavíracích armatura a hydrantů. 

 

SO 2 Čistírna odpadních vod 
Splaškové odpadní vody budou stokou SA a stokou SB přivedeny do šachty Š1 a odtud do čerpací stanice v areálu 

ČOV, která je navržena z betonových prefabrikátů vnitřního průměru 2500 mm, vnějšího průměru 2800 mm a 

hloubky stanice 6000 mm. Čerpací stanice je zakryta prefabrikovaným betonový poklopem s poklopy.  

Čistírenské nádrže jsou řešeny jako 3 kusy pravoúhlých prefabrikovaných nádrží usazených na společné základové 

desce. Do nádrží bude osazena technologie pro čištění odpadních vod.  

Jedná se o: 

- pravoúhlá nádrž vysoká PNO 240/580/278/14 BZP včetně zákrytové desky PNO 240/580/25 ZDP-14 – 

2 ks (vnitřní rozměry nádrže jsou 2400 x 5800 mm půdorysně a světlá výška nádrže 2720 mm) 



 

 

Č.j.:  ŽP/23261/2024-krivs /3291/2024    Číslo strany:      5 / 12 

- pravoúhlá nádrž vysoká PNO 240/380/278/14 BZP včetně zákrytové desky PNO 240/380/25 ZDP-14 – 

1 ks (vnitřní rozměry nádrže jsou 2400 x 3800 mm půdorysně a světlá výška nádrže 2720 mm) 

Dodávka prefabrikovaných nádrží je dodávkou technologie stavby! 

Nádrže budou osazeny na desce z vodostavebního betonu C20/25 tl. 300 mm s 2x KARI sítí 100x100x6 mm. Deska 

má rozměry 7,08 m x 9,04 m.  

Provozní budova je navržena jako novostavba s dispozicí 7,1 x 4,8 m. Objekt je jednopodlažní, nepodsklepený. Bude 

sloužit k řízení chodu čistírny, umístění dmychadel a strojních česlí a sociálního zařízení. Součástí provozní budovy 

jsou skladové prostory. Podlaha je navržena 0,0 – 0,15 m nad upraveným terénem. Střecha je navržena sedlová, se 

sklonem 32°.  

Trubní rozvody v areálu ČOV zajišťují propojení jednotlivých objektů ČOV a vyústění vyčištěné odpadní vody do 

toku Podhoří. Budou použity rozvody z potrubí PVC SN 12 DN 200 a 250. Ve výškových a směrových lomech 

trubních rozvodů jsou osazeny typové prefabrikované šachty kruhového průřezu vyskládané z prefabrikovaných 

betonových šachtových dílců. Bude vybudován obtok ČOV a to jako přepad z čerpací stanice a druhý obtok bude 

umístěn za česlemi umístěnými v provozní budově.  

Měrný objekt MO1 je osazen na výtoku z ČOV. Jedná se o revizní šachtu kruhového půdorysu, do které je osazen 

Parschallův žlab P2. Žlab je vyroben z polypropylénu a je vybaven ultrazvukovým průtokoměrem.  

Čistírna odpadních vod bude vybavena zařízením pro srážení fosforu. Do aktivačního prostoru je pomocí 

dávkovacího zařízení dávkován roztok srážedla fosforu. Dávkovací zařízení je tvořeno dávkovacím čerpadlem a 

zásobní nádrží srážedla fosforu – koagulantu. Jako srážedlo se zpravidla používá síran železitý (Prefloc) nebo 

polyaluminiumchlorid (PAX 18). Dávkovací zařízení je umístěno v aktivační nádrži. 

Výustní objekt zajišťuje vyústění přečištěné odpadní vody z ČOV do rybníka U Studně. Objekt je navržen 

z vodostavebního betonu a tvarem bude kopírovat terén v místě vyústění. Dno potrubí v místě výusti je umístěno nad 

hladinou vody v rybníku U Studně. Břehová hrana bude v prostoru výusti opevněna dlažbou z lomového kamene tl. 

200 mm do betonu C12/15 ukončenou prahy z betonu š. 400 a 300 mm a hloubky 800 mm. Na výusti bude umístěna 

zpětná klapka!  

Areál ČOV bude oplocen plotem z pletiva šířky 2,0 m na ocelových sloupcích. V oplocení bude osazena brána šířky 

4,5 m. Celková délka oplocení je 85,6 m.  

K objektům ČOV bude vybudována příjezdová komunikace šířky 4,0 m (3,5 m asfaltobeton + 2 x 0,25 m zpevněná 

krajnice štěrkodrtí) v délce 27,2 m navazující sjezdem na místní komunikaci. Skladba komunikace je navržena:  

- asfaltový beton střednězrnný ACO 11 40 mm 

- obalované kamenivo střednězrnné ACP 16+ 60 mm, spojovací emulze 0,3 kg/m2 

- štěrkodrť 2x 150 mm 

- zhutněná pláň (45 MPa ČSN 71 1006) 

Sjezd bude řešen kolmý k místní komunikaci (stávající zpevněnou polní cestu). Sjezd bude vyspárován směrem 

od ČOV.  

Vodovodní přípojka dl. 4,0 m bude vybudována na konci řadu B – potrubí PEHD 90 x 5,4 mm. Bude zde umístěna 

vodoměrná šachta a dále pak bude k ČOV pokračovat potrubí (vnější část vnitřních rozvodů ) v délce 81,9 m do 

provozní budovy ČOV. Přípojka a rozvody budou provedeny z potrubí PEHD DN 50. 

Vlastní areál ČOV je umístěn mimo ochranné pásmo státní silnice III/3719.  

Pro ČOV bude na základě smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě nn uzavřené 

mezi žadatelem (stavebníkem) Obcí Březejc a provozovatelem distribuční soustavy (E.ON, a.s.) zřízeno 

odběrné/předávací místo-HDS (hlavní domovní skříň) na hranici pozemku ČOV (p.č. 263/15). Přípojka nn 

z distribuční soustavy s osazením HDS je součástí dodávky přípojky zajišťované E.ON, a.s. Součástí elektroinstalace 

ČOV bude propojovací vedení nn mezi HDS, ER (elektroměrem) a objektem provozní budovy včetně vnitřních 

rozvodů (samostatně zpracováno včetně technické zprávy v příloze D.1.2.9. Stavební elektroinstalace ČOV). 

Stavba bude provedena v k.ú. Březejc na následujících pozemcích:    

     
     

Stoka Číslo parcely 

KN 

Vlastnické právo / právo hospodařit s majetkem státu Druh pozemku Číslo LV 

     

SA 265/19 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc trvalý travní porost 1 

 265/18 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc orná půda 1 

 267 Sedláková Božena, č. p. 28, 59451 Sviny trvalý travní porost 14 

 346 Hospodářské obchodní družstvo Březejc, Lhotky 85, 

59401 Velké Meziříčí 

orná půda 145 

 265/10 Hospodářské obchodní družstvo Březejc, Lhotky 85, 

59401 Velké Meziříčí 

orná půda 145 

 360/1 Hospodářské obchodní družstvo Březejc, Lhotky 85, 

59401 Velké Meziříčí 

orná půda 145 



 

 

Č.j.:  ŽP/23261/2024-krivs /3291/2024    Číslo strany:      6 / 12 

 265/9 Střecha Jaroslav, č. p. 98, 59401 Jabloňov orná půda 219 

 265/3 Střecha Jaroslav, č. p. 98, 59401 Jabloňov ostatní plocha 219 

 265/16 Trojanová Veronika, Krškova 1605/16, 59401 Velké 

Meziříčí 

orná půda 39 

 265/21 Trojanová Veronika, Krškova 1605/16, 59401 Velké 

Meziříčí 

ostatní plocha 39 

 265/15 SJM Kratochvíla Josef a Kratochvílová Květoslava, č. p. 

43, 59401 Březejc, Kratochvílová Květoslava, č. p. 43, 

59401 Březejc 

orná půda 24 

 265/20 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 265/23 SJM Kratochvíla Josef a Kratochvílová Květoslava, č. p. 

43, 59401 Březejc, Kratochvílová Květoslava, č. p. 43, 

59401 Březejc 

ostatní plocha 24 

 4/3 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 861/1 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava,Krajská 

správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, 

Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

ostatní plocha 153 

 .63 Řezáčová Kratochvílová Kamila, č. p. 65, 59401 Březejc zastavěná ploch a 

nádvoří 

191 

 352/2 Řezáčová Kratochvílová Kamila, č. p. 65, 59401 Březejc zahrada 191 

 883 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 875/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 14/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 855/7 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 855/5 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 855/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 855/4 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 855/10 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 855/8 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

SA-0 265/3 Střecha Jaroslav, č. p. 98, 59401 Jabloňov ostatní plocha 219 

 347/2 Střecha Jaroslav, č. p. 98, 59401 Jabloňov orná půda 219 

 2/1 DD PLAST s.r.o., č. p. 1, 59401 Březejc zahrada 161 

SA-1 265/15 SJM Kratochvíla Josef a Kratochvílová Květoslava, č. p. 

43, 59401 Březejc, Kratochvílová Květoslava, č. p. 43, 

59401 Březejc 

orná půda 24 

 265/17 SJM Kavalec Josef a Kavalcová Ludmila Ing., č. p. 52, 

59401 Březejc 

orná půda 91 

 362/6 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 870/2 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 870/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 855/6 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 887 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

  24/2 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

  30/3 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 892 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 519/6 Čamková Eliška, č. p. 74, 59401 Březejc zahrada 228 



 

 

Č.j.:  ŽP/23261/2024-krivs /3291/2024    Číslo strany:      7 / 12 

 870/6 Čamek Zdeněk, č. p. 56, 59401 Březejc, Čamková Eliška, 

č. p. 74, 59401 Březejc 

zahrada 229 

  30/3 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 888 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 892 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 870/8 Kavalec Vladimír, Mírová 1806/63, 59401 Velké 

Meziříčí 

ostatní plocha 117 

SA-1-

1 

265/17 SJM Kavalec Josef a Kavalcová Ludmila Ing., č. p. 52, 

59401 Březejc 

orná půda 91 

 362/8 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 362/7 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 362/5 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 362/2 Milota Martin, č. p. 45, 59401 Březejc, Milotová 

Stanislava, č. p. 45, 59401 Březejc 

zahrada 40 

 15/2 Vítek Jiří, č. p. 21, 59401 Březej zahrada 166 

SA-2 861/1 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava,Krajská 

správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, 

Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

ostatní plocha 153 

  6/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 857/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 14/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 860 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

SA-2-

1 

861/1 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava,Krajská 

správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, 

Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

ostatní plocha 153 

 857/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

  6/2 Hospodářské obchodní družstvo Březejc, Lhotky 85, 

59401 Velké Meziříčí 

ostatní plocha 145 

  6/4 Peterka Mojmír, č. p. 34, 59401 Březejc ostatní plocha 184 

 14/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 .48 Hospodářské obchodní družstvo Březejc, Lhotky 85, 

59401 Velké Meziříčí 

zastavěná plocha a 

nádvoří 

145 

SA-2-

2 

861/1 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava,Krajská 

správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, 

Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

ostatní plocha 153 

SA-3 861/1 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava,Krajská 

správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, 

Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

ostatní plocha 153 

 855/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 33 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc vodní plocha 1 

SA-4 861/1 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava,Krajská 

správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, 

Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

ostatní plocha 153 

 855/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

SA-5 861/1 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava,Krajská 

správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, 

Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

ostatní plocha 153 

 61/9 SJM Rosa Josef a Rosová Dana, č. p. 59, 59401 Březejc zahrada 148 

 61/7 SJM Rosa Josef a Rosová Dana, č. p. 59, 59401 Březejc zahrada 148 

 .1 SJM Rosa Josef a Rosová Dana, č. p. 59, 59401 Březejc zastavěná plocha a 

nádvoří 

148 



 

 

Č.j.:  ŽP/23261/2024-krivs /3291/2024    Číslo strany:      8 / 12 

SA-6 861/1 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava,Krajská 

správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, 

Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

ostatní plocha 153 

 875/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

SB 265/19 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc trvalý travní porost 1 

 263/16 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 263/15 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc trvalý travní porost 1 

 195/12 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc orná půda 1 

 263/6 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 195/9 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc orná půda 1 

 195/8 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc orná půda 1 

 260/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc orná půda 1 

 260/6 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc orná půda 1 

 861/1 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava,Krajská 

správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, 

Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

ostatní plocha 153 

 262/4 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc orná půda 1 

 262/6 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 195/5 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc orná půda 1 

ČS1 a 

V1 

99/2 Stupka Jiří, č. p. 57, 59401 Březejc a Stupková Zdeňka 

Ing., č. p. 57, 59401 Březejc  

zahrada 106 

 861/1 Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 58601 Jihlava,Krajská 

správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, 

Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

ostatní plocha 153 

ČOV 265/19 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc trvalý travní porost 1 

 263/16 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 263/15 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc trvalý travní porost 1 

 263/6 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 263/5 Milota Martin, č. p. 45, 59401 Březejc trvalý travní porost 192 

Vodov

odní 

přípoj

ka 

265/19 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc trvalý travní porost 1 

 263/16 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 263/15 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc trvalý travní porost 1 

 195/12 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc orná půda 1 

 263/6 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 195/9 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc orná půda 1 

Elektr

o 

265/19 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc trvalý travní porost 1 

 263/16 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 263/15 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc trvalý travní porost 1 

 99/2 Stupka Jiří, č. p. 57, 59401 Březejc a Stupková Zdeňka 

Ing., č. p. 57, 59401 Březejc  

zahrada 106 

Přelož

ka řad 

A2 

870/1 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 855/6 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

  24/2 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

  30/3 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 .39 Dubnová Iveta, č. p. 26, 59401 Březejc zastavěná plocha a 

nádvoří 

5 



 

 

Č.j.:  ŽP/23261/2024-krivs /3291/2024    Číslo strany:      9 / 12 

 519/6 Čamková Eliška, č. p. 74, 59401 Březejc zahrada 228 

 .38 Čamková Eliška, č. p. 74, 59401 Březejc zastavěná plocha a 

nádvoří 

228 

 519/4 Čamek Zdeněk, č. p. 56, 59401 Březejc zahrada 144 

  30/3 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 892 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

 888 Obec Březejc, č. p. 6, 59401 Březejc ostatní plocha 1 

     

 označené řádky se týkají  ochranného pásma stoky nebo řadu  

 

 

 

Podle ustanovení § 94l odst. 3 stavebního zákona v případě řízení s velkým počtem 

účastníků se účastníci řízení podle § 94k odst. 1 písm. e)  stavebního zákona identifikují 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí následovně: k.ú. Březejc, 

pozemky p. č. 262/5, 262/2,  st. 146, 262/3, 262/1, 265/5,  270, 273, 274, 277, 258, 195/6, 195/7, 

260/4, st. 141, 260/3, st. 144, 260/2, st. 142, st.158,  195/10, st. 132, 195/4, st. 139, 263/3, st. 62, 

263/4, 263/10, 263/9, st. 64, 195/3, st. 113, 263/1, 861/3, 880/6, 263/14, 880/5, 886, 880/4, 

111/1, 109, 100/14, 262/5, 262/2, 262/3, 195/12, 262/1, 263/8, 263/13, 263/7, 362/3, 880/2, 345, 

265/6, 265/8, st.84/1, st.83/1,  st.152, st.153, st.154, 880/1, 880/3, 140, st. 44, 1,  2/4, 2/1, 2/3, st. 

118, 2/2, st. 95, 3/2, 3/3, st. 23, 5, 100/25, 100/26, 100/8, st.49/3, st.49/2, st.49/1, 99/3, 99/4, 

93/4, 93/7, 93/5, st. 89, 93/6, st. 120, st.50, 93/3, st.53, st. 107, st.72, 100/5, st.71, 100/4, st.45, 

100/6, st.55, 8/2, 100/23,  40/1, st. 119, 40/2, st.106, 46, 74, 47/1, 47/2,  st.110, st.117, 44, st. 98, 

858/2, 858/1, 41, 39/1, st.100, 857/5, 859, 9/3, st.61, 9/4, 9/2, 9/5, st.42/1, st.42/2, 7/2,  st.149, 

st.48, 7/1,7/5, 10/9, 10/8, 10/13, st.46, st.54, st.18, st.19, st.51, 14/3, st.21, 14/4, st.22, st.13/1,  

st.13/2, 13/12, 10/10, 10/11, st.15, st.11, 10/12, st.10, st.9, 883, st.34, st.6, 885, st.5, st.4, 885/9, 

st.2, 855/2, 48, 43/2, st.59, st.56, 61/3, 61/4, st.133, 61/5, 61/6, 61/1, 875/12, 769/2, st.138, 

769/5,875/9, 875/12, st.116/1, st.112/1, st.112/2, 772/1, 772/3, st.52, 768/2, 541/2, st.30, 56/2, 

870/10, 56/1, st.57, st.29/1, 893, st.29/2, 855/12, 855/13, 855/19, st.32/1, st.32/2, st.33, st. 34, 

st.28, st.27, 52, 33, st.36, st.104,  st.37, 22/2, st.24, st.25, 15/2, 362/5, st.67, 15/1, st.90, st.63, 

352/2, st.900,  st.97, st.103, 265/2, 362/4, st.93, st.99, st. 130, 362/2, st.94, st.114, st.115,  

351/2,411/5, st.108, 18, st.40, 870/11,  st.86, 22/3, st.131, 870/4, 870/5, 22/1, 24/1, 30/2, 888, 

30/1, 30/4, 870/7, 870/8, 31, 889,528/2, st.145,  528/4, 27, st. 35, 526/2, 523/7, 870/6, 519/4, 

st.96, 519/5, st.38, 519/6, 519/7, st.143, 871/4, 523/8.  

 

Městský úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný vodoprávní úřad 

podle ustanovení § 10 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

správní řád), a ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 vodního zákona a jako místně 

příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a)  správního řádu a dále jako  

stavební úřad podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) stavebního zákona,  ve spojení s  §  334a  

odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, 

   

o z n a m u j e 

 

podle ustanovení § 25, § 47 odst. 1 a § 144 odst. 6 správního řádu, v souladu s ustanovením § 

94m odst. 1 a odst. 2 stavebního zákona a podle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona 

zahájení řízení k výše uvedené žádosti a svolává ústní jednání a místní šetření na den 

 

úterý   14.5.2024 v 9 : 00 hodin, 

se schůzkou účastníků v kanceláři Obecního úřadu Březejc. 

      



 

 

Č.j.:  ŽP/23261/2024-krivs /3291/2024    Číslo strany:      10 / 12 

Účastníci řízení a dotčené orgány jsou oprávněni ve smyslu ust. § 115 odst. 8 vodního 

zákona a § 94m odst. 1 stavebního zákona navrhovat důkazy a činit jiné návrhy, a to ve 

lhůtě do 15 dnů ode dne obdržení tohoto oznámení. K později uplatněným závazným 

stanoviskům, námitkám, případně důkazům nebude ve smyslu ust. § 115 odst. 8 vodního 

zákona a § 94m odst. 1 stavebního zákona přihlédnuto. Ve stejné lhůtě jsou povinny sdělit 

svá stanoviska dotčené orgány.    

Podklady týkající se předmětného řízení jsou k nahlédnutí na Městském úřadu Velké Meziříčí, 

odboru životního prostředí, v pracovní době městského úřadu (Po a St od 8,00 – 17,00 hodin, 

v ostatní dny od 8,00 – 13,00 hodin), na základě telefonické dohody, a dále při ústním jednání.     

 

V souladu s ustanovením § 33 odst. 1 správního řádu si může účastník řízení zvolit zmocněnce 

k zastoupení v jednání, a to na základě plné moci učiněné písemně nebo ústně do protokolu, 

v souladu s ustanoveními §§ 33, 34 a 35 správního řádu.  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce, a to po dobu 15 dnů. Písemnost bude 

zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

1.Úřední deska  

 

Vyvěšeno dne:        Sejmuto dne: 

 

--------------------        ------------------- 

 

razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

2. Elektronická úřední deska Městského úřadu Velké Meziříčí, Obecního úřadu Březejc  

 

Vyvěšeno:  

 

Sejmuto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otisk razítka  

 

Ing. Eva Křivská v.r. 

úředník odboru životního prostředí 

 

Příloha: situace  

 



 

 

Č.j.:  ŽP/23261/2024-krivs /3291/2024    Číslo strany:      11 / 12 

Obdrží: 

Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou):  

účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu a podle ustanovení § 94k písm. 

a) stavebního zákona: 

Obec Březejc, Březejc 6, 594 01 Velké Meziříčí  

účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1, 2, 3 správního řádu a podle ustanovení § 94k 

písm. b, c, d) stavebního zákona: 

Jiří Stupka, nar. 12.4.1960, Březejc 57, 594 01 Velké Meziříčí  

Zdeňka Stupková Ing., nar. 4.1.1963,  Březejc 57, 594 01 Velké Meziříčí  

Jaroslav Střecha, nar.16.10.1974, Jabloňov 98, 594 01 Velké Meziříčí  

Josef Kratochvíla, nar.15.5.1950, Březejc 43, 594 01 Velké Meziříčí  

Květoslava Kratochvílová, nar.15.10.1949, Březejc 43, 594 01 Velké Meziříčí  

Josef Kavalec, nar. 19.3.1957, Březejc 52, 594 01 Velké Meziříčí  

Ludmila Kavalcová Ing., 30.9.1960,  Březejc 52, 594 01 Velké Meziříčí  

Zdeněk Čamek, nar.24.6.1968, Březejc 56, 594 01 Velké Meziříčí  

Eliška Čamková, nar. 19.1.1994, Březejc 74, 594 01 Velké Meziříčí  

Hospodářské obchodní družstvo Březejc, Lhotky 85, 594 01 Velké Meziříčí  

Mojmír Peterka, nar. 20.1.1968, Březejc 34, 594 01 Velké Meziříčí  

Květoslava Peterková, nar. 9.2.1944, Březejc 34, 594 01 Velké Meziříčí  

Vladimír Kavalec, nar. 24.9.1962, Mírová 1806/63, 594 01 Velké Meziříčí  

Josef Rosa, nar. 18.6.1975, Březejc 59, 594 01 Velké Meziříčí  

Dana Rosová, nar. 25.6.1977, Březejc 59, 594 01 Velké Meziříčí  

Josef Kavalec, nar.28.11.1993, Březejc 72, 594 01 Velké Meziříčí  

Božena Sedláková, nar. 22.3.1963, Sviny 28, 594 51 Křižanov  

Veronika Trojanová, nar. 7.10.1978, Krškova 1605/16, 594 01 Velké Meziříčí  

Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Kamila Kratochvílová Řezáčová, nar. 1.12.1976, Březejc 65, 594 01 Velké Meziříčí 

DD PLAST s.r.o., Březejc 1, 594 01 Velké Meziříčí  

Jiří Vítek, nar. 7.12.1967, Březejc 21, 594 01 Velké Meziříčí  

Blažena Vítková, nar. 9.4.1928, Březejc 21, 594 01 Velké Meziříčí  

Martin Milota, nar. 2.4.1977, Březejc 45, 594 01 Velké Meziříčí  

Stanislava Milotová, nar. 9.2.1952, Březejc 45, 594 01 Velké Meziříčí  

Iveta Dubnová, nar. 28.9.1976, Březejc 26, 594 01 Velké Meziříčí  

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno  

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Soběšická 156, 638 01 Brno 

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou  

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 1, 657 02 Brno  

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno  

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 

NET4GAS, s.r.o., Ha Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha  

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha  

Národní rozvojová banka, a.s., Přemyslova 2845/43, 130 00 Praha  

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o., Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

 

účastníci řízení dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu a podle ustanovení § 94k písm. e)  

stavebního zákona (veřejnou vyhláškou), tj. osoby, které mají vlastnická nebo jiná práva k 

sousedním pozemkům a stavbám na nich, a tato práva mohou být rozhodnutím přímo 

dotčena a jsou identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 

nemovitostí na st. č. 9 tohoto oznámení. 

 

 

 



 

 

Č.j.:  ŽP/23261/2024-krivs /3291/2024    Číslo strany:      12 / 12 

b) dotčené orgány (doporučeně):  

Městský úřad Velké Meziříčí, odbor výstavby a ÚR, orgán územního plánování, Radnická 29/1, 

594 13 Velké Meziříčí  

Městský úřad Velké Meziříčí, odbor výstavby a ÚR, stavební úřad, Radnická 29/1, 594 13 Velké 

Meziříčí  

Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Žďár nad Sázavou, Tyršova 3, 591 

34 Žďár nad Sázavou  

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou, Jamská 4, 591 01 

Žďár nad Sázavou  

MěÚ Velké Meziříčí, odbor ŽP-odpadové hospodářství, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí  

MěÚ Velké Meziříčí, odbor ŽP-ochrana přírody, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí   

MěÚ Velké Meziříčí, odbor ŽP-ochrana ZPF, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí   

MěÚ Velké Meziříčí, odbor ŽP-ochrana ovzduší, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí   

Městský úřad Velké Meziříčí, odbor dopravy a silničního hospodářství, Radnická 29/1, 594 13 

Velké Meziříčí  

Sekce nakládání majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA, 

územní odbor Žďár nad Sázavou, Dopravní inspektorát, nám. Republiky 69, 591 20 Žďár nad 

Sázavou  

OÚ Březejc (silniční úřad), Březejc 6, 594 01 Velké Meziříčí  

 

 

c) dále obdrží se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky a následné vrácení na Městský 

úřad Velké Meziříčí, odbor životního prostředí:  

Městský úřad Velké Meziříčí, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí – se žádostí o vyvěšení 

vyhlášky  

Obecní úřad Březejc, Březejc 6, 594 01 Velké Meziříčí -se žádostí o vyvěšení vyhlášky  

 

d) na vědomí: 

Vodohospodářský atelier, s.r.o., Růženec 54, 644 00 Brno-projektant   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-11T08:12:41+0200


	



